муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад №37 «Ручеёк»

Приказ

                                                                                                              №56                               от «14 » ноября 2013г
О создании рабочей группы
по введению ФГОС ДО .

В связи с введением ФГОС ДО в 2014году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав рабочей группы по введению ФГОС ДО в составе:
        Заведующего Федченко А.В.- председатель рабочей группы;
        Председателя трудового коллектива ОУ Берко З.А- заместитель председателя;
Члены: Семенченко Н.В..- воспитатель
             Рыбалко Т.А.- воспитатель
             Федченко М.С.- педагог-психолог
2.   Основными задачами рабочей группы по введению ФГОС ДО считать:
2.1 Информационная и научно-методическая поддержка разработки и реализации проектов введения ФГОС  ДО .
2.2 Экспертиза и утверждение результатов экспертизы комплексных проектов введения ФГОС ДО.
2.3 Утверждение планов-графиков реализации комплексных проектов введения ФГОС ДО.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ «Детский сад №37«Ручеёк»                                            А.В.Федченко